
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

NR XXXVI/344/2009 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha  

z dnia 24 października 2008 r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury  

                pn. Park Wielokulturowy – Stara Kopalnia w Wałbrzychu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13,  

poz. 123 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2008 r. w sprawie nadania 

statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy – Stara Kopalnia w Wałbrzychu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 słowa „ul. Wysockiego 28” zastępuje się słowami „ul. Wysockiego 29”, 

2) w § 8 ust. 1 pkt 1 po przecinku dodaje się słowa „w tym zabytków archeologicznych”.  

§ 2 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

AGNIESZKA KOŁACZ-LESZCZYŃSKA 

 


